



Název veřejné zakázky: **Dodávky léčivých přípravků s účinnou látkou LINEZOLID 2021**

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení

Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**

se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským  
soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: **2769/2021**

## Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

### Dotaz č. 1:

- 1.) Zadavatel v zadávací dokumentaci, konkrétně v příloze č. 2 *Specifikace a podklad pro zpracování cenové nabídky* požaduje vyplnit sloupec „N“ - „**Celková nabídková cena za balení v Kč bez DPH**“. Nedošlo ze strany zadavatele k administrativní chybě a nepožadoval uvést „**Nabídkovou cenu za 1 balení v Kč bez DPH**“? V opačném případě chápe účastník správně, že cena v sloupci „N“ – „**Celková nabídková cena za balení v Kč bez DPH**“ musí být přímo úměrná „**Celkové nabídkové ceně za MJ v Kč bez DPH**“ uvedené ve sloupci „L“.

### Odpověď č. 1:

Zadavatel trvá na znění Přílohy č. 2 předmětné zadávací dokumentace. Údaj označený Celková nabídková cena za balení v Kč bez DPH uvedený v sloupci N Přílohy č. 2 předmětné zadávací dokumentace odpovídá ceně za 1 ks balení (v Kč bez DPH), a to podle zde skutečně obsaženého množství měrných jednotek.

### Dotaz č. 2:

- 2.) Zadavatel v zadávací dokumentaci, konkrétně v příloze č. 3 *Obligatorní návrh rámcové dohody, čl. IV. Dodací podmínky, podmínky objednávky, odst. 5* požaduje: **V mimořádných případech na výzvu kupujícího se prodávající zavazuje dodat léčivé přípravky nejpozději do 24 hodin od uskutečnění jednotlivé objednávky.** V současnosti dodáváme zboží do 24 hod v případě, že zákaznický servis obdrží objednávku den předem do 13.30 hod a se zadavatelem – Krajská zdravotní, a.s. jsou již po oboustranné dohodě závozní dny dlouhodobě definované. Bude zadavatel i nadále akceptovat dodávky v těchto závozních dnech podle již zaběhlé praxe?



**Odpověď č. 2:**

Zadavatel trvá na znění Přílohy č. 3 předmětné zadávací dokumentace. Mimořádné objednávky jsou realizovány v součinnosti s prodávajícím.

V Ústí nad Labem dne:

17 -12- 2021

01  
 **Krajská zdravotní, a.s.**  
oddělení veřejných zakázek  
Sociální péče 3316/12A  
401 13 Ústí nad Labem  
IČ: 25488627  
DIČ: CZ25488627

Ing. Hana Panznerová  
vedoucí oddělení  
Oddělení veřejných zakázek